



**PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA UTARA**

**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  
**Organisasi** : 1 . 20 . 09 Sekretariat Korpri  
**Sub Unit Organisasi** : 1 . 20 . 09 . 01 Sekretariat Korpri

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	1.741.892.438,15	
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	547.236.839,15	
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	547.236.839,15	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	547.236.839,15	
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	382.716.839,15	
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	281.610.339,94	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Golongan IV 1 Tahun x 56.877.980,32 = 56.877.980,32 Golongan III 1 Tahun x 56.877.980,32 = 56.877.980,32 Golongan II 1 Tahun x 167.854.379,30 = 167.854.379,30
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	18.011.465,30	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan Istri/Suami Golongan II 1 Tahun x 13.359.828,72 = 13.359.828,72 Tunjangan Anak Golongan II 1 Tahun x 4.651.636,58 = 4.651.636,58
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	40.320.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tunjangan Struktural Eselon III.a 1 Tahun x 17.640.000,00 = 17.640.000,00 Eselon IV 1 Tahun x 22.680.000,00 = 22.680.000,00
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	12.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tunjangan Umum Golongan II 1 Tahun x 12.600.000,00 = 12.600.000,00
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	15.642.720,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tunjangan Beras Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.968.027,50	1 Tahun x 869.040,00 = 869.040,00 Golongan III 1 Tahun x 869.040,00 = 869.040,00 Golongan II 1 Tahun x 13.904.640,00 = 13.904.640,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Golongan IV 1 Tahun x 2.050.520,50 = 2.050.520,50 Golongan III 1 Tahun x 930.390,00 = 930.390,00 Golongan II 1 Tahun x 766.841,00 = 766.841,00 PPh Gaji ke Tiga Belas 1 Tahun x 2.220.276,00 = 2.220.276,00
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	6.300,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Pembulatan Gaji Golongan IV 1 Tahun x 840,00 = 840,00 Golongan III 1 Tahun x 700,00 = 700,00 Golongan II 1 Tahun x 4.760,00 = 4.760,00
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	7.382.928,41	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Asuransi Kesehatan Golongan IV 1 Tahun x 1.462.576,64 = 1.462.576,64 Golongan III 1 Tahun x 1.140.961,87 = 1.140.961,87 Golongan II 1 Tahun x 4.779.389,90 = 4.779.389,90
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	522.248,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Iuran JKK Iuran JKK 1 Tahun x 522.248,00 = 522.248,00
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Jaminan Kematian	652.810,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Iuran JKM Biaya Iuran 1 Tahun x 652.810,00 = 652.810,00
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	164.520.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	85.320.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Bendahara Pengeluaran 1 tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pengurus Barang 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Beban Kerja Pegawai 1 Tahun x 19.800.000,00 = 19.800.000,00 Tunj. Tambahan Penghasilan PNS 1 Tahun x 36.960.000,00 = 36.960.000,00 Tunj. Tambahan Penghasilan PTT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20.1.20.09.00.00.5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	79.200.000,00	1 Tahun x 10.560.000,00 = 10.560.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Eselon III.a 1 Tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Eselon IV 1 Tahun x 43.200.000,00 = 43.200.000,00
1.20.1.20.09.01.01.5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	1.194.655.599,00	
1.20.1.20.09.01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	427.543.790,00	
1.20.1.20.09.01.01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	24.040.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20.1.20.09.01.01.5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.500.000,00	
1.20.1.20.09.01.01.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	19.500.000,00	
1.20.1.20.09.01.01.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap 13 OB/Bulan x 1.500.000,00 = 19.500.000,00
1.20.1.20.09.01.01.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.540.000,00	
1.20.1.20.09.01.01.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.540.000,00	
1.20.1.20.09.01.01.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.040.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 14 Rim x 55.000,00 = 770.000,00 Agenda Surat Masuk/Keluar 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Buku Ekspedisi 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Buku Tamu 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Amplop Putih 10 Dos x 25.000,00 = 250.000,00 Amplop Coklat 8 Dos x 95.000,00 = 760.000,00
1.20.1.20.09.01.01.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Meterai 6000 200 Buah x 8.000,00 = 1.600.000,00 Meterai 3000 150 Buah x 6.000,00 = 900.000,00
1.20.1.20.09.01.06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	77.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20.1.20.09.01.06.5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.500.000,00	
1.20.1.20.09.01.06.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	19.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap 13 OB/Bulan x 1.500.000,00 = 19.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	57.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	57.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	22.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Service Jasa Service 1 Paket x 22.000.000,00 = 22.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Reparasi dan Ganti Suku Cadang 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	17.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas Bahan Bakar Minyak Premium 2,000 Liter x 6.500,00 = 13.000.000,00 Minyak Pelumas 100 Liter x 45.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Perpanjangan STNK 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	21.940.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	19.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap 13 Org/Bln x 1.500.000,00 = 19.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.440.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.440.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.440.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Tissu Multy 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Pengharum Ruangan 9 Buah x 20.000,00 = 180.000,00 Sapu 5 Buah x 35.000,00 = 175.000,00 Kain Pel 5 Lembar x 25.000,00 = 125.000,00 Tempat Sampah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20.1.20.09.01.09	<b>Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja</b>	25.500.000,00	6 Buah x 40.000,00 = 240.000,00 Keset Kaki 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Karbol Wangi 10 Buah x 35.000,00 = 350.000,00 Pot Bunga 15 Buah x 50.000,00 = 750.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20.1.20.09.01.09.5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.500.000,00	
1.20.1.20.09.01.09.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	19.500.000,00	
1.20.1.20.09.01.09.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap 13 OB/Bulan x 1.500.000,00 = 19.500.000,00
1.20.1.20.09.01.09.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.000.000,00	
1.20.1.20.09.01.09.5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	6.000.000,00	
1.20.1.20.09.01.09.5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Service Komputer PC 4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Service Laptop 4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Service Printer 4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20.1.20.09.01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	7.863.790,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20.1.20.09.01.10.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.863.790,00	
1.20.1.20.09.01.10.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.863.790,00	
1.20.1.20.09.01.10.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.863.790,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Catridge Printer 10 Buah x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pita Mesin Ketik 4 Buah x 31.000,00 = 124.000,00 Spidol Kecil 1 Lusin x 69.790,00 = 69.790,00 Spidol Snowman Besar Hitam 2 Lusin x 90.000,00 = 180.000,00 Spidol Snowman Besar Warna 2 Lusin x 108.000,00 = 216.000,00 Pena Pilot 4 Dos x 17.000,00 = 68.000,00 Pena Zebra 2 Dos x 384.000,00 = 768.000,00 Map Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Rim x 85.000,00 = 170.000,00 Map Kertas Biasa 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Tip-Ex 4 Dos x 17.000,00 = 68.000,00 Kertas Karbon 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Ordner 10 Buah x 17.000,00 = 170.000,00 Stopmap 20 Buah x 3.500,00 = 70.000,00 Klips Hitam Kecil 10 Dos x 21.000,00 = 210.000,00 Klips Hitam Sedang 10 Dos x 21.000,00 = 210.000,00 Paper Klips Kecil 10 Dos x 21.000,00 = 210.000,00 Hekter Sedang 21 Buah x 40.000,00 = 840.000,00 Isi Hekter Kecil 6 Dos x 50.000,00 = 300.000,00 Isi Hekter Sedang 5 Dos x 95.000,00 = 475.000,00 Map Batik 4 Lusin x 60.000,00 = 240.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	12.600.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.600.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.600.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Iklan Majalah/TV/Radio 6 Kali x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Koran Lokal 12 Kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Langganan Majalah/Tabloid

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	12.000.000,00	12 Kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> 150000Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 12 Keg x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Tamu Makan Minum Tamu 12 keg x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	236.600.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	236.600.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	236.600.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas Tobelo - Loloda Utara Golongan IV 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Golongan III 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Golongan II 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Loloda Kepulauan Golongan IV 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Golongan III 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Golongan II 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Galela Utara Golongan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Golongan III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Golongan II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Kao Teluk Golongan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Golongan III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Golongan II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Malifut

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	212.000.000,00	Golongan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Golongan III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Golongan II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas Tobelo - Sofifi Golongan IV 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Golongan III 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Golongan II 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Jakarta Golongan IV 6 OK x 17.000.000,00 = 102.000.000,00 Golongan III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Golongan II 5 OK x 13.000.000,00 = 65.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	65.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	65.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	65.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	13.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Modal Pengadaan Mesin Ketik Pengadaan Mesin Ketik 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Modal Pengadaan Brand Kas Pengadaan Brand Kas 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	6.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor Lainnya Pengadaan Bag Ransel Staf Korpri 13 Unit x 500.000,00 = 6.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat Pengadaan Meja Rapat 1 Buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat Pengadaan Kursi Rapat 10 Buah x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Kursi Tamu



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengadaan Kursi Sofa R. Pimpinan 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	19.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Modal Pengadaan Komputer Laptop Pengadaan Laptop 2 Unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Modal Pengadaan Printer Pengadaan Printer 4 Unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Modal Pengadaan Proyektor LCD Pengadaan Infokus 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	11.150.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 03 . 02	<b><i>Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya</i></b>	11.150.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.150.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	2.400.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Dinas Harian & Atributnya Pengadaan Pakaian Dinas Harian 4 Psg x 600.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.09 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	8.750.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Dinas Lainnya	8.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Dinas ASN & Atributnya Pengadaan Pakaian ASN & Atribut 7 Psg x 1.250.000,00 = 8.750.000,00
1.20 . 1.20.09 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	82.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 05 . 03	<b><i>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</i></b>	82.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	82.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	82.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	82.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan Bimtek ASN 3 OK x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 Kontribusi Bimtek 3 OK x 5.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	48.175.000,00	Bimtek Kearsipan 2 OK x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Kontribusi 2 OK x 8.500.000,00 = 17.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	11.065.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.400.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.400.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Honor Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.665.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	665.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	665.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Pena Pilot 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta Printer Refill Hitam 2 Botol x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Refill Warna 3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak LAKIP dan TAPKIN 2 Dok x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan LAKIP dan TAPKIN 2 Dok x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 04	<b>Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</b>	7.720.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.720.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.220.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.220.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Pena Pilot 4 Dos x 35.000,00 = 140.000,00 Tinta Printer Refill Hitam 4 Botol x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer Refill Warna 6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Laporan Keuangan 1 Dok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan Keuangan 1 Dok x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10	<b>Penyusunan Renstra dan Renja SKPD</b>	29.390.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.550.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.550.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Honor Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Anggota 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	26.840.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.740.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.740.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00 Pena Pilot 4 Dos x 35.000,00 = 140.000,00 Cartridge Printer Hitam 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00 Cartridge Printer Warna 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Tinta Printer Refill Hitam 4 Botol x 75.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Printer Refill Warna 6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Renstra dan Renja 2 Dok x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan Dok. Renstra 1 Dok x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Penggandaan Dok. Renja 1 Dok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.600.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	13.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Peny. Renstra 140 OH x 80.000,00 = 11.200.000,00 Makan Minum Peny. Renja 30 OH x 80.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31	<b>Program Pembinaan dan Pengembangan Aparatur</b>	560.786.809,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22	<b>Monitoring, evaluasi dan pelaporan</b>	41.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Honor Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Anggota 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.700.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Pena Pilot 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta Printer Refill Hitam 2 Botol x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Refill Warna 2 Botol x 75.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Laporan Monev 1 Dok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan Monev 20 Expl x 100.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas Tobelo - Loloda Utara + Loloda Kepulauan Golongan IV 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Golongan III 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Golongan II 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Galela Utara + Galela Barat Golongan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Golongan III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Golongan II 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Galela Selatan + Galela Golongan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Golongan III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Golongan II 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Tobelo + Tobelo Utara + Tobelo Tengah Golongan IV 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Golongan III 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Golongan II 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai Tidak Tetap 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Tobelo Selatan + Tobelo Timur + Tobelo Barat Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Golongan III 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Golongan II 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pegawai Tidak Tetap 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Kao Utara + Kao + Kao Barat Golongan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Golongan III 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Golongan II 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pegawai Tidak Tetap 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan Dinas Tobelo - Malifut + Kao Teluk Golongan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Golongan III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Golongan II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai Tidak Tetap 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25	<b>Hari Ulang Tahun Korpri</b>	242.499.309,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	38.200.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Pembina (Bupati) 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Honor Pengarah (Wakil Bupati + Sekda) 2 OK x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Honor Pengarah (Asisten dan Staf Ahli) 6 OK x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Honor Penanggung Jawab 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Anggota 8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	19.400.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.400.000,00	Honor Wasit / Juri / Penilai 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Pembantu Wasit 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil</i> Honorarium Non PNS Lainnya Honor Petugas Lapangan 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pembersih Lapangan 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pembaca Nilai Kredo 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pembaca UUD 1945 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pembaca Panca Prasetya 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pembaca D'oa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penggerek Bendera 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Dirigen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Komandan Upacara 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	176.499.309,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.630.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.630.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Amplop Coklat 24 Buah x 10.000,00 = 240.000,00 Tinta Printer Refill Hitam 6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Refill Warna 4 Botol x 75.000,00 = 300.000,00 Spidol Besar 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Spidol Kecil 24 Buah x 5.000,00 = 120.000,00 Pena Pilot 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	285.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	285.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Bangunan Kuas Lapangan 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Cat Lapangan 3 Kg x 55.000,00 = 165.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.859.309,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.209.309,00	Belanja Cetak Cetak Undangan 100 Lbr x 25.000,00 = 2.500.000,00 Cetak Spanduk HUT korpri 4 Buah x 500.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Plakat Tropy 21 Buah x 150.000,00 = 3.150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	6.500.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Bahan-Bahan 1 Keg x 1.209.309,00 = 1.209.309,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.000.000,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Lap. Volly Putra - Putri 5 Hari x 500.000,00 = 2.500.000,00 Sewa Gedung Pertandingan Catur 4 Hari x 500.000,00 = 2.000.000,00 Sewa Gedung Pertandingan Tennis Meja 4 Hari x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	2.500.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Mobil Panitia 3 Hari x 500.000,00 = 1.500.000,00 Sewa Pengangkutan Barang 10 Hari x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.225.000,00	Belanja Sewa Sound System Sewa Sound System 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	40.225.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Air Mineral Gelas 20 Dos x 50.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral Botol 10 Dos x 65.000,00 = 650.000,00 Tissu Kotak Wangi 5 Dos x 15.000,00 = 75.000,00 Makan Minum Peserta Upacara HUT 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Makan Minum Panitia Upacara 30 OK x 250.000,00 = 7.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	112.500.000,00	Makan Minum Pembukaan Lomba 1 Keg x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	112.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Barang yang Diserahkan kepada Masyarakat Juara I Bola Volly Putra 1 regu x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Juara II Bola Volly Putra 1 Regu x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Juara III Bola Volly Putra 1 Regu x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Juara I Bola Volly Putri 1 Regu x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Juara II Bola Volly Putri 1 Regu x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Juara III Bola Volly Putri 1 Regu x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Juara I Catur Putra 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II Catur Putra 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara III Catur Putra 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara I Tenis Meja Putra 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II Tenis Meja Putra 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara III Tenis Meja Putra 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara I Tarik Tambang Putra 1 Regu x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Juara II Tarik Tambang Putra 1 Regu x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Juara III Tarik Tambang Putra 1 Regu x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara I Tarik Tambang Putri 1 Regu x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Juara II Tarik Tambang Putri 1 Regu x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Juara III Tarik Tambang Putri 1 Regu x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara I Futsal Putra 1 Regu x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Juara II Futsal Putra 1 Regu x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Juara III Futsal Putra 1 Regu x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Bakti Sosial ke Pantj Asuhan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	27.800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 3 . 86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	27.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 31 . 25 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	27.800.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Bahan-Bahan Peralatan Olahraga</p> <p>Tropy Juara 21 Buah x 1.000.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Bola Volly 4 Buah x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Bola Tennis Meja 4 Dos x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Net Volly 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Net Tennis Meja 4 Buah x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Raket/Bets Tennis Meja 8 Buah x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Sempritan 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Papan Catur 8 Buah x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Stop Jam 6 Buah x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Papan Skor Catur 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Papan Skor Bola Volly 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Papan Skor Tennis Meja 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00</p>
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26	<b>Updating Data anggota KORPRI</b>	73.260.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.800.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana</p> <p>Honor Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Honor Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honor Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honor Anggota 9 OK x 350.000,00 = 3.150.000,00</p>
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.460.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.710.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.710.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas HVS 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00</p> <p>Kertas HVS Colour 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Amplop Putih 2 Dos x 12.500,00 = 25.000,00 Amplop Coklat 1 Dos x 95.000,00 = 95.000,00 Tinta Printer Refil Hitam 1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer Refil Warna 3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00 Cartridge Printer Warna 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00 Cartridge Printer Hitam 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Map Plastik 50 Buah x 10.000,00 = 500.000,00 Map Batik 20 Buah x 7.500,00 = 150.000,00 Pena Pilot 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Pena Zebra 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Tip-Ex 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Hekter Sedang 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Isi Hekter Sedang 2 Dos x 30.000,00 = 60.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak Cetak (Penyusunan) Formulir 1 Expl x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Formulir 5,000 Lbr x 400,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat Pembahasan 2 Keg x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Makan Minum Penyusunan Form. 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	58.750.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	58.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Perjalanan ke Loloda Kepulauan Golongan IV 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Golongan III 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27	Pembinaan Anggota Korpri	111.105.000,00	<p>Golongan II 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Perjalanan ke Loloda Utara Golongan IV 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Golongan III 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Golongan II 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Perjalanan ke Galela Utara + Galela Barat Golongan IV 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Golongan II 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Tenaga Kontrak 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Perjalanan ke Galela + Galela Selatan Golongan IV 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Golongan II 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Tenaga Kontrak 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Perjalanan Dalam Tobelo, ke Tobelo Utara + Tobelo Tengah Golongan IV 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Golongan II 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Tenaga Kontrak 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan ke Tobelo Selatan, Tobelo Timur + Tobelo Barat Golongan III 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Golongan II 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Tenaga Kontrak 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan ke Kao Utara, Kao + Kao Barat Golongan III 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Golongan II 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Tenaga Kontrak 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Perjalanan ke Malifut + Kao Teluk Golongan III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Golongan II 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Tenaga Kontrak 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Honor Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Anggota 9 OK x 350.000,00 = 3.150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Honor Narasumber 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pembina Rohani 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pembina Mental 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	97.305.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.305.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.305.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Amplop Putih 2 Dos x 12.500,00 = 25.000,00 Tinta Printer Refil Hitam 2 Botol x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Refil Warna 6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00 Cartridge Printer Warna 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00 Cartridge Printer Hitam 3 Buah x 250.000,00 = 750.000,00 Map Plastik 200 Buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Pena Pilot 200 Buah x 3.500,00 = 700.000,00 Blok Note 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Bahan Lainnya 1 Keg x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Bahan Materi 200 Expl x 25.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Gedung Pertemuan 1 Hari x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	38.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	38.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Darat Transport Peserta 200 OK x 150.000,00 = 30.000.000,00 Transport Pengangkutan Barang 1 hari x 500.000,00 = 500.000,00 Transport Narasumber 16 OK x 500.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Pembinaan Wawasan 200 OH x 75.000,00 = 15.000.000,00 Makan Minum Pembinaan Mental 50 OH x 75.000,00 = 3.750.000,00 Makan Minum Panitia + Narasumber 150 OH x 75.000,00 = 11.250.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Taqzir Keliling SKPD 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28	<b>Seleksi BAPOR Korpri Kab,Propinsi &amp; Nasional</b>	92.422.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.800.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Honor Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Anggota 9 OK x 350.000,00 = 3.150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Honor Wasit / Juri / Penilai 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.622.500,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.272.500,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.272.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 4 rim x 55.000,00 = 220.000,00 Amplop Putih 1 Dos x 12.500,00 = 12.500,00 Tinta Printer Refil Hitam 1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer Refil Warna 3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00 Cartridge Printer Warna 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00 Cartridge Printer Hitam 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Map Plastik 50 Buah x 10.000,00 = 500.000,00 Pena Pilot 4 Lusin x 35.000,00 = 140.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Bahan-Bahan 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan Bahan Materi 100 Expl x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Gedung 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	9.500.000,00	Sewa Hotel Narasumber 12 Kamar x 250.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Darat Transport Peserta 50 OK x 150.000,00 = 7.500.000,00 Transport Narasumber 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.350.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Peserta Seleksi 50 OH x 75.000,00 = 3.750.000,00 Makan Minum Narasumber + Pan 48 OH x 75.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	52.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 31 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan ke Provinsi Golongan IV 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Golongan III 1 OK x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Golongan II 5 OH x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Perjalanan Konsultasi dan Koordinasi Golongan IV i 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Golongan II 1 OH x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(1.741.892.438,15)	

Tobelo, 31 December 2015

**Pj BUPATI**

**Drs Umra Langasa**